



# GLAND PHARMA LIMITED

November 09, 2024

BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
25<sup>th</sup> floor, Dalal Street  
Mumbai - 400 001  
Scrip Code: 543245

National Stock Exchange of India Limited  
Listing Department  
Exchange Plaza, 5th floor  
Plot no. C-1, Block G, Bandra Kurla Complex Bandra  
(East), Mumbai - 400 051  
Symbol: GLAND (ISIN: INE068V01023)

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper advertisement regarding the dispatch of Notice of Postal Ballot**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended; please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in English and Regional (Telugu) newspapers regarding the dispatch of the Notice of Postal Ballot and e-voting information.

This is for your information and records.

Yours truly,  
**For Gland Pharma Limited**

**Sampath Kumar Pallerlamudi**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl:** As above





## GLAND PHARMA LIMITED

Corporate Identification Number (CIN) - L24239TG1978PLC002276  
**Registered Office:** Sy. No. 143 - 148, 150 and 151, Near Gandimaisamma 'X' Roads, D.P. Pally, Dundigal,  
 Dundigal-Gandimaisamma (M), Medchal-Malkajgiri District, Hyderabad 500 043, Telangana, India.  
 Tel: +91 84556 99999; E-mail ID: investors@glandpharma.com; Website: www.glandpharma.com

### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 (hereinafter referred to as "the Act"), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (hereinafter referred to as "the Rules") and other applicable provisions of the Act, the Rules, Circulars and Notifications issued thereunder, as amended from time to time (including any statutory modifications or re-enactment thereof, for the time being in force), General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020; No. 17/2020 dated April 13, 2020; No. 22/2020 dated June 15, 2020; No. 33/2020 dated September 28, 2020; No. 39/2020 dated December 31, 2020; No. 02/2021 dated January 13, 2021; No. 10/2021 dated June 23, 2021; No.20/2021 dated December 8, 2021; No. 3/2022 dated May 5, 2022, No.11/2022 dated December 28, 2022; No. 09/2023 dated September 25, 2023 and No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as "Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time); Gland Pharma Limited ("the Company") is seeking approval from its Member for passing the following resolution as set out in the Notice of Postal Ballot ("Notice") dated November 04, 2024 through Postal Ballot, by voting through electronic means ("remote e-voting") for the following businesses.

Item No	Resolution	Description of the resolution
1.	Ordinary Resolution	To appoint Ms. Wei Huang (DIN 10818586) as a Non-Executive Non-Independent Director of the Company

In compliance with the above mentioned provisions and MCA circulars, the Postal Ballot Notice ("Notice"), indicating, *inter alia*, the process and manner of has been sent on Friday, November 08, 2024, through electronic mode to those Members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on November 01, 2024 ("Cut-off Date") received from the Depositories and whose e-mail IDs are registered with the RTA/Company/Depositories. A person who is not a member as on the Cut-off Date shall treat this notice for information purpose only.

The hard copies of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the members for this Postal Ballot, in accordance with the exemptions granted by the MCA Circulars. Members are required to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only.

In compliance with Section 108, 110 and other applicable provisions of the Act and Rules made thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to the members, to enable them to cast their vote electronically. The Company has engaged Services of Link Intime India Private Limited (LINKINTIME) to provide remote e-voting facility. The detailed instructions of e-voting are provided as part of the notice which the members are requested to read carefully before casting their vote. The Members may please note the following:

<b>Cut-off date</b>	Friday, November 01, 2024
<b>Commencement of remote e-voting</b>	Saturday, November 09, 2024 (09.00 AM IST)
<b>End of remote e-voting</b>	Sunday, December 08, 2024 (5.00 PM IST)

Members are requested to note that the e-voting module will be disabled by LINKINTIME forthwith at 5.00 PM IST on Sunday, December 08, 2024. Once the vote(s) is/are cast, the members will not be allowed to modify it subsequently.

In case of any query/grievance in connection with the Postal Ballot through the remote e-voting process, members may contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President – e-voting, LINKINTIME at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in)

or contact on: Tel: 022 – 49186000 or the Company at [investors@glandpharma.com](mailto:investors@glandpharma.com)

The Notice of Postal Ballot along with Explanatory Statement and e-voting instructions is available on the Company's website, [www.glandpharma.com](http://www.glandpharma.com), websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e., BSE Limited, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of LINKINTIME, <https://instavote.linkintime.co.in>

The Board of Directors of the Company has appointed Mrs. D. Soumya, Practicing Company Secretary, Hyderabad (Membership No. F11754, CP No.13199) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The voting result of the Postal Ballot shall be declared by the Company on or before December 10, 2024. The voting results along with Scrutinizer's report would be published on the website of the Company i.e., [www.glandpharma.com](http://www.glandpharma.com) and will be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed i.e., NSE and BSE. The voting results along with the Scrutinizer's report will also be posted on the Website of LINKINTIME i.e., <https://instavote.linkintime.co.in>.

In accordance with the MCA Circulars, members who have not registered their e-mail addresses so far, are requested to register their email addresses, in respect of electronic holdings with the Depository through their concerned Depository Participants and members who hold shares in physical form are requested to provide their email addresses to Link Intime India Private Limited, the Company's Registrar & Transfer Agent ("RTA") by sending an e-mail at [rt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rt.helpdesk@linkintime.co.in) or to the Company at [investors@glandpharma.com](mailto:investors@glandpharma.com) along with Folio No. and valid e-mail address.

For Gland Pharma Limited  
Sd/-

Sampath Kumar Pallerlamudi  
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Hyderabad  
Date : 08.11.2024





**GLAND PHARMA LIMITED**

Corporate Identification Number (CIN) - L24239TG1978PLC002276  
 Registered Office: Sy. No. 143 - 148, 150 and 151, Near Gandimaisamma 'X' Roads, D.P. Pally, Dundigal, Dundigal-Gandimaisamma (M), Medchal-Malkajgiri District, Hyderabad 500 043, Telangana, India.  
 Tel: +91 84556 99999; E-mail ID: investors@glandpharma.com; Website: www.glandpharma.com

**పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన**

కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ చే జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 14/2020, తేది: ఏప్రిల్ 08, 2020, నెం.17/2020, తేది: ఏప్రిల్ 13, 2020, నెం.22/2020, తేది: జూన్ 15, 2020, నెం.33/2020, తేది: సెప్టెంబరు 28, 2020, నెం.39/2020, తేది: డిసెంబరు 31, 2020, నెం.02/2021, తేది: జనవరి 13, 2021, నెం. 10/2021, తేది: జూన్ 23, 2021, నెం.20/2021, తేది: డిసెంబరు 08, 2021, నెం.3/2022, తేది: మే 05, 2022, నెం.11/2022, తేది: డిసెంబరు 28, 2022, నెం.09/2023, తేది: సెప్టెంబరు 25, 2023 మరియు నెం.09/2024 తేది : సెప్టెంబర్ 19, 2024 (ఇక మీదట "ఎంసీఎ సర్క్యులర్స్" గా పిలువబడును) మరియు సెక్యూరిటీ మరియు ఎక్స్చేంజ్ అఫ్ ఇండియా ("సెఐఐ") వారిచే జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్ నెం.ఎస్ఐఐఐ/హెచ్ఐ/సిఎఫ్ఐ/సిఎఫ్ఐ-పిఓడి-2/సి/నిబాఆర్/2024/133 తేది : అక్టోబర్ 03, 2024, సెఐఐ (లిస్టింగ్ ఆర్టికెల్షను మరియు డిస్కోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 రెగ్యులేషన్ 44 (ఇక మీదట "లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్" గా వ్యవహరించబడును), ఇన్స్టిట్యూట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ ఆఫ్ ఇండియా వారిచే జారీ చేయబడిన సాధారణ సమావేశాలు ("ఎస్ఎస్-2") పై సెక్రటరీయల్ స్టాండ్స్ మరియు ఇతర వర్తించే చట్టాలు, రూల్స్ మరియు రెగ్యులేషన్స్ (సమయానుకూలంగా నవరించిన విధంగా మరియు అమలులో ఉన్న సమయం కొరకు ఏవేని చట్టబద్ధ మార్పు లేదా రీ ఎనాక్ట్మెంట్ తో సహా) సమయానుకూలంగా (అమలులో ఉన్న సమయం కొరకు ఏవేని చట్టబద్ధ మార్పు లేదా దానికి సంబంధించి రీ ఎనాక్ట్మెంట్ తో సహా) గా అందులో జారీ చేయబడిన కంపెనీలు (మనేశ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 (ఇక మీదట "రూల్స్"గా వ్యవహరించబడును) యొక్క రూల్ 20 మరియు రూల్ 22తో చదువుకోవే కంపెనీల చట్టం, 2013 (ఇక మీదట "చట్టం"గా వ్యవహరించబడును) యొక్క సెక్షన్ 108 తో చదువుకోవే సెక్షన్ 110 మరియు చట్టం యొక్క ఏవేని ఇతర వర్తించు నిబంధనలు, రూల్స్, సర్క్యులర్స్ మరియు నోటిఫికేషన్ల ననుసరించి ఇందుమూలముగా ప్రకటించునది ఏమనగా, గాండ్ పార్కా లిమిటెడ్ ("డి కంపెనీ") వారు దిగువ వ్యాపారం కొరకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా, పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటిసు ("నోటిసు") తేది: నవంబర్ 04, 2024 లో పొందుపరచిన విధంగా దిగువ తీర్మానములు ఆమోదించుట కొరకు వారి సభ్యుల నుండి ఆమోదాన్ని కోరుతున్నారు.

ఖటం నెం.	తీర్మానం	తీర్మానం వివరణ
1.	సాధారణ తీర్మానం	కంపెనీ యొక్క వాన్ ఎగ్జిక్యూటివ్, వాన్ ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్ గా ఎంపిస్ వేహాంగ్(డిఐఎన్ :10818586)గా నియమించుటకు

పైన పేర్కొనబడిన నిబంధనలు మరియు ఎంసీఎ సర్క్యులర్లను అనుసరించి, ఇతర వాటితోపాటు, ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ప్రక్రియ మరియు విధానం చూపిస్తూ పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటిసు ("నోటిసు") ను ఆరటివి / కంపెనీ / డిపాజిటరీలతో సమాజైన ఇ-మెయిల్ ఐడిలు గల మరియు డిపాజిటరీస్ నుండి స్వీకరించిన నవంబర్ 01, 2024 (కటాఫ్ తేదీ) నాటికి లభ్యమయ్యే అనుబంధం యొక్క జాబితా / సభ్యుల రిజిస్టరులో పేర్కొనబడిన సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా శుభ్రవారం, నవంబర్ 08, 2024న పంపదం జరిగింది. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యులుగా లేని వ్యక్తి అట్టి నోటిసును సమాచారం నిమిత్తం కొరకు మాత్రమే అని భావించవలెను.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు మరియు ప్రీ సెయిడ్ బిజినెస్ ఎన్వలప్లతోపాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటిసు యొక్క భౌతిక కాపీలను ఎంసీఎ సర్క్యులర్స్ ద్వారా మంజూరు చేయబడిన మినహాయింపులకు అనుగుణంగా, ఇట్టి పోస్టల్ బ్యాలెట్ కొరకు సభ్యులకు పంపదం జరుగదు. సభ్యులు వారి సమ్మతి లేదా అసమ్మతిని రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా మాత్రమే తెలియజేయవలసి ఉంటుంది.

సెఐఐ (లిస్టింగ్ ఆర్టికెల్షను మరియు డిస్కోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు చట్టం యొక్క సెక్షన్ 108: 110 మరియు ఇతర వర్తించు నిబంధనలు మరియు అందులో ఏర్పాటు చేయబడిన రూల్స్ను అనుసరించి; కంపెనీవారు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా వారు వారి ఓటును వేయుటకు వీలుగా సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ఏర్పాటు చేయుటకు సంకల్పిస్తున్నారు. కంపెనీవారు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యములు ఏర్పాటు చేయుటకు లింక్ ఇన్ టైం ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లింక్ ఇన్ టైం) యొక్క సేవలను ఏర్పాటు చేశారు. ఇ-ఓటింగ్ యొక్క వివరణాత్మక సూచనలను నోటిసు యొక్క భాగంగా అందివ్వదం జరిగింది, వాటిని వారి ఓటు వేయుటకు ముందు సభ్యులు జాగ్రత్తగా చదవగలరని మనవి. సభ్యులు దయచేసి దిగువ వాటిని గమనించగలరు:

కటాఫ్ తేదీ	శుభ్రవారం నవంబర్ 01, 2024
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	శనివారం నవంబర్ 09, 2024న (ఉ.09.00 గం.లకు ఐఎస్ఐటి)
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	ఆదివారం డిసెంబర్, 08 2024న (సా.5.00 గం.లకు ఐఎస్ఐటి)

ఆదివారం, డిసెంబర్ 08, 2024న సా.5.00 గం.లకు ఐఎస్ఐటి వద్ద లింక్ ఇన్ టైం ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ మార్కెట్ నిలిపేయబడుతుందని సభ్యులు దయచేసి గమనించగలరు. ఒకసారి ఓటు(లు) వేయబడితే, తదుపరి దానిని మార్పుటకు సభ్యులకు అనుమతించడం జరుగదు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కు సంబంధించి ఏవేని విచారణలు / సందేహాల కొరకు శ్రీ రాజీవ్ రంజన్, అసిస్టెంట్ వైస్ ప్రెసిడెంట్ - ఇ-ఓటింగ్, enotices@linkintime.co.in వద్ద లింక్ ఇన్ టైం సంప్రదించగలరు లేదా టెలి: 022-49186000 లో సంప్రదించగలరు లేదా కంపెనీ investors@glandpharma.com వద్ద సభ్యులు సంప్రదించగలరు.

వివరణాత్మక నివేదిక మరియు ఇ-ఓటింగ్ సూచనలతోపాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటిసు [www.glandpharma.com](http://www.glandpharma.com), వద్ద కంపెనీ వెబ్సైట్పై, కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలు లిస్ట్ అయిన స్టాక్ ఎక్స్చేంజులు అనగా బీఎస్ఐ లిమిటెడ్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) మరియు లింక్ ఇన్ టైం <https://instavote.linkintime.co.in> వెబ్సైట్పై అందుబాటులో కలవని గమనించగలరు.

కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డువారు సాఫీగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నిర్వహించుటకు పరిశీలకులుగా శ్రీమతి డి.సామ్య, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, హైదరాబాద్ (మెంబర్షిప్ నెం. ఎన్11754, సిఐ నెం. 13199) వారిని నియమించారు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ఓటింగ్ ఫలితాలు డిసెంబర్ 10, 2024న లేదా అంతలోపు కంపెనీ ద్వారా ప్రకటించబడును. ఓటింగ్ ఫలితాలతోపాటు పరిశీలకుల నివేదిక కంపెనీ వెబ్సైట్ అనగా [www.glandpharma.com](http://www.glandpharma.com) పై ప్రచురించబడును మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాలు జాబితాలో చేర్చబడిన స్టాక్ ఎక్స్చేంజులు అనగా ఎన్ఎస్ఐ మరియు లిమిటెడ్ వారికి తెలియజేయదం జరుగుతుంది. ఓటింగ్ ఫలితాలతోపాటు పరిశీలకుల నివేదిక లింక్ ఇన్ టైం వెబ్సైట్ అనగా <https://instavote.linkintime.co.in> పై కూడా పోస్ట్ చేయబడును.

ఎంసీఎ సర్క్యులర్లను అనుసరించి, ఇంతవరకూ వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు సమాధు చేయని సభ్యులు, వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీస్/సెంట్రి ద్వారా డిపాజిటరీతో ఎలక్ట్రానిక్ హాల్డింగ్కు సంబంధించి, వారి చిరునామాలను సమాధు చేయవలసినదిగా మనవి మరియు భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు చెల్లుబాటుయ్యే ఇ-మెయిల్ చిరునామా మరియు ఫోలియో నెం.తోపాటు investors@glandpharma.com వద్ద కంపెనీకి లేదా [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) వద్ద ఇ-మెయిల్ పంపుట ద్వారా లింక్ ఇన్ టైం ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ ("ఆర్టిఎ") నకు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు అందివ్వవలసిందిగా మనవి.

For Gland Pharma Limited  
 Sd/-  
**Sampath Kumar Palleriamudi**  
 Company Secretary & Compliance Officer

Place : Hyderabad  
 Date : 08.11.2024